
「ご縁ひろがる定期預金」の当せん者決定について

厳正なる抽選の結果、「ご縁ひろがる定期預金」の当せん者が確定いたしました。

ご当せんされたお客さまには、こころよりお祝い申しあげます。

なお、賞品は、2 月中に発送させていただきます。

（2 等 P 賞大阪周遊パス春夏版は、4 月上旬に発送させていただきます）

当せん者の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきますが、お預入れいただい

た支店でもご確認いただけますので、お問い合わせください。

池田泉州銀行は、今後も「幅広いご縁」を大切に、地域のため、地域の皆さまのお役に

立つ商品、サービスの提供に努めてまいります。

【賞品内容】

■抽選は、平成 23 年 1 月 20 日にコンピューターによるプログラム抽選にて行ないました。

当せん本数は以下のとおりです。

当せん本数

A 弘法大師ゆかりの名寺に泊まる高野山満喫プラン

B ホテル阪急インターナショナルのジュニアスイート宿泊プラン

C 山岳クラシックホテル（六甲山ホテル）で楽しむ神戸牛と 1,000 万ドルの夜景満

喫プラン

特賞

D 勝浦温泉「ホテル中の島」宿泊プラン

200 本

E こだわりの神戸洋食セット<神戸カレー＆スープ>

F 堺のお香・線香

G 泉州の地酒

Ｈ 極上七味・柚七味-西高野街道から

I 和菓子

J クライマックス 3 年仕込みソースセット

K 能勢の地酒「楽冬喜春」

Ｌ 神戸のチョコレート

1 等

Ｍ ガーデニングセット

2,000 本

Ｎ なんばＣＩＴＹプレミアムギフトチケット 2 千円分

Ｏ 阪急阪神クーポン 2 千円分2 等

Ｐ 大阪周遊パス春夏版

2,000 本


